1

校团发〔2024〕26号

关于校团委主要学生干部职务任免的通知

根据工作需要，经研究决定：

张舒扬同志任研究室常务副主任；

侯胜亚同志任实践部常务副部长；

段瑶迦同志任青年文体活动指导中心常务副主任；

王昕冉同志任志愿服务指导中心常务副主任；

樊丹雨同志任青年教师团工委办公室主任；

钟子康、李欣雅同志任办公室副主任（挂职）；

张祜维同志任研究室副主任（挂职）；

卫宇杉、刘玉柱、王雪尧同志任组织部副部长（挂职）；

邢子纯、刘永峰、李丹同志任宣传部副部长(挂职）；

李梓玄、杨佳龙、杜果同志任社团部副部长（挂职）；

邓宁丽同志任实践部副部长（挂职）；

蒋赛楠、张昕同志任青年双创服务中心副主任（挂职）；

石卓娜、吴星烨、杜晓晓同志任青年文体活动指导中心副主任（挂职）；

程韵竹、龙婷同志任青年成长服务中心办公室副主任（挂职）；

黄旖柠、宋文浩同志任志愿服务指导中心副主任（挂职）。

共青团北京科技大学委员会

2024年10月30日